
 

1 

 

D O D AT E K  č . 1  k  P Ř Í K A Z N Í  S M L O U V Ě  

Č.j.: VS-46994-10/ČJ-2019-801251 

 

 
1. Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

            Sídlo:  Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4,   

Právní forma: organizační složka státu   

zastoupená na základě pověření generálního ředitele  

č.j. VS-3182-1/ĆJ-2021-800020-SP ze dne 1. Ledna 2021  

   vrchní rada plk. Ing. Petr Wendler, 1. zástupce ředitele Věznice Rýnovice  

IČ: 00212423 

             DIČ: není plátcem DPH 

             (dále jen „Příkazce“) 

 

 

a 

 

2. SDRUŽENÍ REALSTAV MB spol. s r.o. a MIJAPO s.r.o. – GŘ – RÝNOVICE 
se sídlem: Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 25685210 

DIČ: CZ25685210 

(dále jen „Příkazník“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 k příkazní smlouvě  

(dále jen „Dodatek“): 

 

 

 

I. 

Předmět dodatku - Odměna a platební podmínky 

  

1. Tímto Dodatkem, v souladu s čl. XII odst. 2 Smlouvy Č.j.: VS-46994-10/ČJ-2019-801251, 

se nahrazuje původní znění čl. VI Odměna a platební podmínky, Smlouvy Č.j.: VS-46994-

10/ČJ-2019-801251, novým zněním, a to následovně: 

 

Původní znění Smlouvy: 

Fáze A – Spolupráce při přípravě stavby a výběru dodavatele stavby (TDS)  

Cena bez DPH    36.300,- Kč 

DPH      7.623,- Kč 

Cena včetně DPH  43.923,- Kč 

 

Nové znění Smlouvy:  

Fáze A – Spolupráce při přípravě stavby a výběru dodavatele stavby (TDS)  

Cena bez DPH    95.300,- Kč 

DPH    20.013,- Kč 

Cena včetně DPH          115.313,- Kč 

 

   



 

2 

 

2. Dodatek č.1 ke Smlouvě Č.j.: VS-46994-10/ČJ-2019-801251 nabývá platnosti dnem 

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění příkazcem v 

Registru smluv dle § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.1 ke Smlouvě Č.j.: VS-46994-10/ČJ-2019-

801251 byl sjednaný na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetly 

a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

V Rýnovicích dne                                                     V Mladé Boleslavi dne 

Za příkazce:                                                                 Za příkazníka: 

 

 

 

 

 

…………………………….    …………………………. 

             Vrchní rada                       jednatel 

                               

         

 


